Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones magistri Nicolai deniise sacre pagine
professoris**

De Tempore Hyemales

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Feria. iii. post. iiii. d[omi]nicam adue[n]tus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30599

git; eternā q. d. Nunq̄ inde recederet. Qui
to. Si lachrymabilis subdāt: Q: o: o: si in
tantis sum⁹ cruciatib⁹ eternalē p̄mansu-
rit: saltē p̄ncipem et rectōrē nobis tribue q̄
nos humane gubernet. Cōtra: Sup̄ eos
statuet diaboli dominationē dī. qui para-
tus est diabolo. Ulteri⁹: Si gemētes et
ylulantes dicāt. O o iustissime iudex et
misericordissime si talē nobis p̄ficiſ dñā h-
rotē: saltē nobis exhibe gratā societatē
vnde aliquā habere possim⁹ isolationez.
Cōtra subiugit demonū societatē dī. Et
angelis eius. O fortū horibile. Exe-
plū. Religiosus quidā ad extrema venies
horribilē clamauit. Maledicta hora in q̄
religiosus fact⁹ fuit: et siluit. Et post paſ-
lulum facie serena ait: Nō: sed bñdicta ho-
ra in q̄ ordinē intrauit: et itez tacuit. Fra-
tres aut̄ astates orabāt, p eo. Post duas
aut̄ horas dixit fratri q̄ aſtabat. Voca
fratres meos qm̄ audiuit de⁹ orationem
ipoz. Quibus ingressis ait: Vos de primo
verbo qd̄ audist⁹ turbati estis. Sed hec
est causa verbi: Apparuerūt mihi demōn-
es terribiles parati ad recipienda aiam
meā et p timore extra me rapui maledic-
ti horā in qua intrauit religionē. Dico aut̄
vobis: q̄ si factus esset ignis de ere mixto
cum sulphure q̄ duraret ab hoc loco vscq̄
ad finē mudi et daref optio: an p mediuz
illum ignē velle trāſire: aut itez demōnes
sub forma videre; eligerē pot⁹ p ignē trāſ-
ire. Postmodū venit illa regina celi mat-
mis die: et fugauit demones: et ea vissa ce-
pi spei: et p gaudio risi: et horaz q̄ intrauit
ordinē: et ipam q̄ me liberauit benedixi.
Et his dictis feliciter postmodū obiit. O
igis q̄ horrendū demōib⁹ sociari r̄c. Ber.
Quis putas tūc meror erit: quis luct⁹: q̄
tristitia cū sepabunf impy a p̄sortio iusto-
rum et a dei visione: et traditi p̄tati demō-
nū ibūt cum eis in ignē eternū.

Pro tertio. Audistis r̄c. Terribilissi-
ma sunt hec nec dubium: demones et
q̄plurimi reprobū sunt iā in illo igne col-
locati. Eur ḡ nō timeret o p̄ctores. Dicūr
iura. Pena vnius debet esse me⁹ alter⁹
ff. de penis. I. Capitaliū. S. Famosus. Et
q. viij. Quapropter. Quis vest⁹ reus
lefe maiestatis pditor regis audiēs q̄ sui
files sunt morte crudelissima gempti; nō

timet et angustiarē si sciret crūmē suū la-
tere nō posse: et vela nolit opere ēi op̄z
corā rege. Expone et applica Rōrdō il⁹
lud Bern. in medita. Qui socij fuerūt in
vicijs: erūt et in penis.